ДОГОВОР № 097453
на поставку товаров (выполнение работ) по результатам проведения электронных торгов на

портале электронной кооперации от 16.01.2022 год время 10:40:01 (ID № 097453)

г. Ташкент
(место заключения договора)

«16» 01 2022 г.
                                         (дата заключения договора)

АО UZAUTO MOTORS POWERTRAIN, являющийся заказчиком, именуемый в дальнейшем «Заказчик»,
в лице _______________________ , действующий на основании _______________________, с одной стороны и
ООО GAUCH именуемый дальнейшем «Поставщик», в лице __________________________ , действующий
на  основании  ______________________,  с  другой  стороны,  совместно  именуемые  «Стороны»,  по
результатам  проведения  электронных  торгов  на  портале  электронной  кооперации,  заключили
настоящий договор о нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1.  По настоящему договору Заказчик оплачивает и принимает, а Поставщик поставляет
товар, указанный в нижеследующей спецификации:

№ Наименование товара Код ТНВЭД Единицы
измерения Кол-во Цена за

ед.
Сумма
договора

1 Наконечник трубки
вдува

4016999709 шт 1000 8648.00 8648000.00

1.2. Особые характеристики товара:

Функциональные характеристики резиновый наконечник трубки вдува, элемент
крепления

Наличие санитарно-эпидемиологического,
фитосанитарного, ветеринарного
заключения
(в случаях, предусмотренных
законодательством)

не подлежит

Технические характеристики наконечник Ø 18*40 мм из резины
Номер сертификата соответствия (в
случаях, предусмотренных
законодательством)
Место доставки товаров Ташкентская область, Зангиатинский район
Тип доставки Доставка производителем
Требования к условиям хранения складские условия
Срок годности товара 3 месяц
Гарантийное и техническое обслуживание 10 день
Перечень передаваемой с товаром
документации счет-фактура

2.1. Заказчик обязуется обеспечить наличие на лицевом счете в расчетно-клиринговой палаты
Оператора (далее – РКП) 100% суммы договора,  в течении 10 банковских рабочих дней с момента
заключения настоящего договора.

2.2. Поставщик обязуется представить товар в течение 20 рабочих дней с момента получения

уведомления от РКП об оплате.

2.3.  Заказчик обязан проверить комплектность,  качество и  соответствие другим требованиям
предусмотренные в заявке или объявлении о продукции получаемого товара в присутствии Поставщика
при принятии товара.

2.4. При доставке товара производителем, Поставщик несет все расходы по транспортировке
товара, если иное не установлено условиями настоящего договора.

2.5.  Факт  представления товара  Поставщиком и  его  принятия  Заказчиком подтверждает
оформленная Поставщиком электронная счёт  фактура,  подписываемая Сторонами электронной
цифровой подписью.

2.6.  После  принятия  товара  в  течение  5  рабочих  дней  Заказчик  обязан  направить
информацию  Оператору,  подтверждающую  получение  товара,  на  основании  которой  в
установленном  порядке  осуществляется  оплата  на  расчетный  счет  Поставщика.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Права Заказчика:

требовать от Поставщика предоставить товар соответствующего качества в соответствии с
пунктом 1.1. и 1.2. настоящего договора;

в  случае  предоставления  товара  ненадлежащего  качества  потребовать  от  Поставщика
безвозмездного устранения недостатков;

возмещения нанесенного ущерба в результате неисполнения или ненадлежащего исполнения
условий настоящего договора;

поставляемый по настоящему договору товар по своему качеству должен соответствовать
установленным требованиям (ГОСТ, ТУ и т.п.) к данным видам товаров (продукции);

Приёмка товара по качеству, количеству осуществляется ПОКУПАТЕЛЕМ в месте приёмки и
оформляется  счёт-фактурой  и  при  необходимости  актом  приёма-передачи,  подписанными
уполномоченными  представителями  сторон;

Товар, поставляемый по настоящему договору, должен быть помещён в упаковку, которая
соответствует характеру товара. Стоимость тары входит в стоимость товара;

Заказчик может иметь и иные права в соответствии с законодательством.

3.2. Обязанности Заказчика:

обеспечить наличие на лицевом счете в РКП денежные средства в размере 100% суммы
договора, в соответствии с пунктом 2.1. настоящего договора;

принять представленный товар в соответствии с настоящим договором;

после  принятия  товара  направить  информацию о  принятии Оператору,  в  соответствии с
пунктом 2.6. настоящего договора.

3.3. Поставщик вправе:

требовать  от  Заказчика  возмещения  нанесенного  ущерба,  в  результате  необоснованного
отказа от принятия товара в соответствии с поданной заявкой.

Поставщик может иметь и иные права в соответствии с законодательством

3.4. Поставщик обязан:

представить товары Заказчику в сроки, в объеме и качестве в соответствии с настоящим
договором в срок указанным пункта 2.2. настоящего договора;

по  требованию  Заказчика  безвозмездно  исправить  все  выявленные  недостатки,  если  в
процессе  передачи  товара  (выполнения  работ)  Поставщик  допустил  отступления  от  условий
договора;

3.5.  Договор  должен  исполняться  надлежащим  образом  в  соответствии  с  условиями  и
требованиями настоящего договора и законодательства Республики Узбекистан.

3.6. Договор считается исполненным в том случае, если Стороны обеспечили исполнение всех
принятых
на себя обязательств.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1.  Заказчик и Поставщик несут ответственность за неисполнения и нарушения условий
настоящего договора в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

4.2.  Стороны  освобождаются  от  ответственности  за  частичное  или  полное  невыполнение
обязательств
по настоящему договору, если это невыполнение явилось следствием форс-мажорных обстоятельств,
делающих невозможным выполнение настоящего  договора  при  наличии условий,  предусмотренных
законодательством.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

5.1. При возникновении споров и разногласий, стороны принимают меры по их досудебному
разрешению.

5.2. Стороны вправе за разрешением разногласий и споров обратиться непосредственно в суд
по месту нахождению истца.

5.3.  Взаимоотношения  сторон,  не  оговоренные  в  настоящем  договоре,  регулируются
законодательством  Республики  Узбекистан.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ КОНТРАКТА

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента заключения настоящего договора согласно
итогам электронных торгов на портале электронной кооперации и действует до "31" декабря 20__ г.

6.2. Истечение срока действия договора не освобождает стороны от ответственности.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Поставщик  Заказчик

Наименование: ООО GAUCH
Адрес: ASAKA KO`CHASI,, 52-UY
Тел.: +998901866546
e-mail: gauchuz@mail.ru
ИНН: 203624949
ОКЭД:
Р/С: 20208000004120913001
Банк: Трастбанк Дархон филиали
МФО: 00954

 Наименование: АО UZAUTO MOTORS
POWERTRAIN
Адрес: ссг Ханабад, Кумарык махалла, ул.
Истиклол 1
Тел.: +998712806430
e-mail:
ИНН: 301035105
ОКЭД:
Р/С: 20214000404754243001
Банк: Асака банк Сирғали филиали
МФО: 00958

Реквизиты Оператора для оплаты по договору
Реквизиты оператора для внебюджетных организаций:
ИНН: 307442330
Банк МФО 00419, "Ипотека-Банк"
Расчетный счет: 20210000805235588100